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LUMINARIO LED REFLECTOR BRILLA MAX

-Luminario LED integrado -Cuerpo de aluminio de alta resistencia 
-Terminado en color  negro 

-Óptica de cristal
-Tecnología LED SMD  

Sobreponer Exterior

-1 año de garantía por defecto de fabricación en condiciones 
  normales de operación

USO

NOTAS

25.5 cm

21.3 cm

-IP65
3.1 cm

-Potencia: 100 W
-Características Eléctricas
100 - 240 V~  60 Hz 
-Flujo luminoso: 10 000 lm
-Temperatura de color: 6 500 K
-Vida útil: 25 000 h

-IRC>80
-hpf>0,9
-Ángulo de apertura: 120º
-Certificado: NOM-003-SCFI-VIGENTE
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5m 52.39,161.3lx 1425.23 cm

13.10,40.31lx 2850.46 cm

5.821,17.92lx 4275.68 cm
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3.275,10.08lx 5700.91 cm

2.096,6.450lx 7126.14 cm

-Con un uso de 24 h al día la vida útil reduce a 8 000 h

info@lamparasyluminarias.com.mx  (81)2163-6666  https://lamparasyluminarias.com.mx/


